PORTARIA Nº 2/2014

Designa os integrantes do Conselho Acadêmico e de Programas da Escola
Judicial para o biênio 2014/2016.

	 A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, Desembargadora Maria Roseli Mendes Alencar, no uso de suas
atribuições legais,

	 CONSIDERANDO o § 2º do art.5º da Resolução TRT7 n° 131/2013, que determina que o
Conselho Acadêmico e de Programas da Escola Judicial será integrado pelo Diretor, Vice-Diretor
e por mais cinco magistrados designados pelo Diretor da Escola,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Designar como Conselheiros da Escola Judicial para o biênio 2014/2016 os
Ex.mos Magistrados deste Tribunal: Dr. FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA, Dra.
REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO, Dr. JUDICAEL SUDÁRIO DE
PINHO, Dr. RAFAEL MARCÍLIO XEREZ e Dra. REGIANE FERREIRA CARVALHO
SILVA.

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 23 de junho de 2014.
	 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
	 Desembargadora-Diretora da Escola Judicial do TRT da 7ª Região

DISPONIBILIZADA no DEJT nº 1503, de 26.06.2014, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região